
vēlamais datums izskatīšanai 

IKSS komitejā: 07.05.2025. 

sagatavotājs un ziņotājs Ieva Roze 

 

Informatīvs ziņojums par bērnu ar invaliditāti vecāku iesniegumu   

Ādažu novada pašvaldība ir saņēmusi 18 bērnu ar invaliditāti vecāku iesniegumu (saņemts 

10.04.2025., pašvaldības reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/2214 par sociālo pakalpojumu un 

kompensācijas apmēru speciālistu apmaksai darbam ar bērniem ar funkcionāliem 

traucējumiem, ar lūgumu: 

1) palielināt domes 2024. gada 28. marta saistošajos noteikumos Nr. 18/2024 ,,Par 

pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas” noteikto 

speciālistu apmaksas apmēru no 107 euro mēnesī līdz 500 euro mēnesī; 

2) nenoteikt vecāku līdzmaksājumu 50 % apmērā; 

3) neierobežot speciālistu klāstu rehabilitācijas pakalpojumu saņemšanai; 

4) neiesniegt ārsta izziņas katru gadu,  

5) piešķirt pakalpojumu apmaksu līdz Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts 

komisijas (turpmāk – VDEĀVK) piešķirtam invaliditātes noteiktajam termiņam.  

 

Informācija par esošo pašvaldības atbalstu bērniem ar invaliditāti 

Ādažu novada sociālajā dienestā reģistrēti 88 bērni ar invaliditāti, kuriem pašvaldība nodrošina 

dažādus sociālos pakalpojumus un pabalstus, paredzot 2025. gadā finanšu līdzekļus 277 762 

euro. 

Saskaņā ar pašvaldības domes 2024. gada 28. marta saistošajiem noteikumiem Nr. 18/2024 “Par 

pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas”, pašvaldība 

nodrošina šādu atbalstu: 

1) Bērna reitterapijas, ABA terapijas, smilšu un silto smilšu terapijas, kanisterapijas, 

hidroterapijas, ergoterapijas, fizioterapijas, kā arī Montesori pedagoga, psihologa un 

logopēda pakalpojumu, un medicīnisko palīgierīču iegādes izdevumu kompensācijai, 

pamatojoties uz pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinumu par pakalpojuma 

nepieciešamību, vai bērniem ar invaliditāti, saskaņā ar ārsta izsniegtu izziņu. Minētos 

pakalpojumus un medicīnisko palīgierīču iegādes izdevumus apmaksā 50 % apmērā, 

bet ne vairāk kā 107 euro mēnesī.  

2) Pabalstu ģimenei par bērnu uzturēšanos vasaras nometnēs, kuriem noteikta invaliditāte, 

līdz 200,- euro par vienu bērnu, nepārsniedzot nometnes faktiskās izmaksas.  

3) Pabalstu ģimenei ar bērnu, kuram noteikta invaliditāte vai kurš slimo ar celiakiju un 

kuram nav noteikta invaliditāte, 100 euro.  

4) Pabalstu transporta pakalpojumu izmantošanai 100 euro personām ar invaliditāti, ko 

piešķir pamatojoties uz spēkā esošu VDEĀVK izsniegtu izziņu par medicīnisko 

indikāciju noteikšanu speciāli pielāgota vieglā automobiļa iegādei un valsts sociālā 

pabalsta transporta izdevumu kompensēšanai.  

5) Ziemassvētku pabalstu 25 euro apmērā ģimenēm, kuras audzina bērnus ar invaliditāti.  

6) Ziemassvētku pabalstu natūrā 6  euro  apmērā saldumu paciņas veidā. 

Atbilstoši pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošajiem noteikumiem Nr. 25/2024 “Par 

pašvaldības sociālo pakalpojumu piešķiršanas kārtību” pašvaldība nodrošina šādus 

pakalpojumus: 

1) Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 40 reizes gadā Dienas aprūpes un rehabilitācijas 

centrā “Ādažu Ūdensroze”, ņemot vērā piedāvātos pakalpojumus un bērna individuālās 

vajadzības.  



2) Psihologa pakalpojumu, kas  ietver profesionālu psiholoģisko palīdzību ar mērķi 

stabilizēt personas psihoemocionālo stāvokli, uzlabot un attīstīt noteiktas prasmes un 

spējas, sniegt psiholoģisko atbalstu un virzienu problēmu risināšanai un saskarsmes 

veicināšanai, savstarpējo attiecību uzlabošanai un stiprināšanai ģimenē un ārpus tās. 

Pakalpojumu piešķir līdz 20 konsultācijām kalendāra gadā, pamatojoties uz sociālā 

darba speciālista izvērtējumu. 

3) Atelpas brīža pakalpojumu personām no 2 gadu vecuma ar smagiem funkcionāliem 

traucējumiem, kuras dzīvo ģimenēs, un kurām izsniegts VDEĀVK atzinums par īpašas 

kopšanas nepieciešamību sakarā ar smagiem funkcionāliem traucējumiem. 

Pakalpojumu piešķir līdz 30 diennaktīm kalendārā gadā.  

Atbilstoši pašvaldības domes 2025. gada 27.marta saistošajiem noteikumiem Nr. 25/2024 “Par 

aprūpes mājās pakalpojuma piešķiršanu bērniem un pilngadīgām personām līdz 24 gadu 

vecumam ar invaliditāti” pašvaldība nodrošina šādus aprūpes mājās pakalpojumu  bērniem un 

pilngadīgām personām ar invaliditāti līdz 24 gadu vecuma sasniegšanai:  

1) pakalpojuma apjoms līdz 20 stundām kalendāra mēnesī tiek piešķirts, ja bērns apmeklē 

pirmsskolas izglītības iestādi, klātienē iegūst izglītību vispārējās, profesionālās vai 

speciālās izglītības iestādē, saņem dienas aprūpes centra pakalpojumu, un ar bērnu vienā 

mājsaimniecībā dzīvojošie viens vai abi bērna likumiskie pārstāvji vai audžuģimenes 

pārstāvji nav nodarbināti, nav darba ņēmēji, nav reģistrēti kā saimnieciskās darbības 

veicēji, neapgūst izglītības programmu izglītības iestādē vai nepiedalās Nodarbinātības 

valsts aģentūras (turpmāk – NVA) organizētajos pasākumos; 

2) pakalpojuma apjoms līdz 40 stundām kalendāra mēnesī tiek piešķirts, ja bērns apmeklē 

pirmsskolas izglītības iestādi, klātienē iegūst izglītību vispārējās, profesionālās vai 

speciālās izglītības iestādē, saņem dienas aprūpes centra pakalpojumu, un ar bērnu vienā 

mājsaimniecībā dzīvojošie bērna likumiskie pārstāvji vai audžuģimenes pārstāvji ir 

nodarbināti, ir darba ņēmēji, ir reģistrēti kā saimnieciskās  darbības veicēji, apgūst 

izglītības programmu izglītības iestādē vai piedalās NVA organizētajos pasākumos; 

3) pakalpojuma apjoms līdz 40 stundām kalendāra mēnesī tiek piešķirts, ja bērns 

neapmeklē pirmsskolas izglītības iestādi, klātienē neiegūst izglītību vispārējās, 

profesionālās vai speciālās izglītības iestādē, nesaņem dienas aprūpes centra 

pakalpojumu, un ar bērnu vienā mājsaimniecībā dzīvojošie viens vai abi bērna 

likumiskie pārstāvji vai audžuģimenes pārstāvji nav nodarbināti, nav darba ņēmēji, nav 

reģistrēti kā saimnieciskās darbības veicēji, neapgūst izglītības programmu izglītības 

iestādē vai nepiedalās NVA organizētajos pasākumos;  

4) pakalpojuma apjoms līdz 80 stundām kalendāra mēnesī tiek piešķirts, ja bērns 

neapmeklē pirmsskolas izglītības iestādi, klātienē neiegūst izglītību vispārējās, 

profesionālās vai speciālās izglītības iestādē, nesaņem dienas aprūpes centra 

pakalpojumu, un ar bērnu vienā mājsaimniecībā dzīvojošie bērna likumiskie pārstāvji 

vai audžuģimenes pārstāvji ir nodarbināti, ir darba ņēmēji, ir reģistrēti kā saimnieciskās 

darbības veicēji, apgūst izglītības programmu izglītības iestādē vai piedalās NVA 

organizētajos pasākumos. 

Ādažu novadam tuvākajās pašvaldībās sniegto rehabilitācijas pakalpojumu un pabalstu apmērs 

ir šāds: 

 
Rehabilitācijas pakalpojumi un pabalsti bērniem ar invaliditāti Pierīgas pašvaldībās 

 

Pašvaldība Atbalsta veids Summa gadā 

Ādaži Rehabilitācijas pakalpojumi DARC "Ādažu Ūdensroze" 

(fizioterapija, ergoterapija, silto smilšu nodarbības). 

40 reizes, kopā 

1336 EUR 



Reitterapijas, ABA terapijas, smilšu un silto smilšu 

terapijas, kanisterapijas, hidroterapijas, ergoterapijas, 

fizioterapijas, kā arī Montesori pedagoga, psihologa un 

logopēda pakalpojums, un medicīnisko palīgierīču 

(dzirdes aparāti, dzirdes implantu baterijas, insulīna 

līmeņa mērītāji, u.c.) iegādes izdevumu apmaksa. 

 

107 EUR mēnesī 

1284 EUR  gadā 

Pabalsts par bērnu ar invaliditāti. 100 EUR  gadā 

Pabalsts nometņu izdevumu segšanai. 200 EUR gadā 

Mārupe 

 

Sociālās rehabilitācijas pakalpojums personām ar 

funkcionāliem traucējumiem ir pasākumu kopums, kas 

vērsts uz personas sociālās funkcionēšanas spēju 

uzlabošanu (fizisko vai psiholoģisko spēju atjaunošana 

vai uzturēšana, pašaprūpes, ikdienas aktivitāšu un 

sociālo prasmju attīstīšana), lai nodrošinātu viņas 

iekļaušanos sabiedrībā, ko sniedz Sociālo pakalpojumu 

reģistrā reģistrēts pakalpojumu sniedzējs vai sertificēts 

funkcionālais speciālists (mākslas terapeits, 

fizioterapeits, ergoterapeits, audiologopēds, 

reitterapeits), smilšu spēles terapijas speciālists vai 

psihologs. 

 

5200 EUR  gadā 

Ropaži  

 

Sociālās rehabilitācijas pakalpojums tiek sniegts, lai 

sekmētu bērnu ar funkcionāliem traucējumiem sociālās 

funkcionēšanas spēju attīstību vai uzlabošanu, lai 

veicinātu bērnu iekļaušanos sabiedrībā. 

 

500 EUR  gadā 

Tiesības saņemt rehabilitācijas pabalstu ir bērniem ar 

invaliditāti un personām ar invaliditāti kopš bērnības, 

kuriem nepieciešams saņemt pakalpojumus 

medicīniskai rehabilitācijai vai sociālajai rehabilitācijai. 

 

130 EUR  gadā 

Ķekava 

 

Nodrošina šādus sociālās rehabilitācijas pakalpojumus 

bērniem ar invaliditāti – ergoterapeita pakalpojumu, 

fizioterapeita pakalpojumu un psihologa pakalpojumu, 

lai sekmētu bērnu ar funkcionāliem traucējumiem 

sociālās funkcionēšanas spēju attīstību vai uzlabošanu, 

lai veicinātu bērnu iekļaušanos sabiedrībā 

 

45 reizes gadā 

Pašvaldības pabalsts bērniem, kuriem noteikta 

invaliditāte, saņemot pakalpojumus ārstniecības iestāžu 

reģistrā esošā, sertificētā institūcijā vai pie sociālai 

rehabilitācijai atbilstošu sertificētu pakalpojumu 

sniedzēja, ja bērns saņem medicīnisko rehabilitāciju vai 

sociālo rehabilitāciju, vai pabalstu kompleksai terapijai, 

tai skaitā medikamentu iegādei, kas nepieciešami ar 

invaliditāti saistīto saslimšanu ārstēšanai. 

 

600 EUR  gadā 

Salaspils 

 

Personai ar invaliditāti piešķir ikmēneša pabalstu 20 % 

apmērā no minimālās mēneša darba algas, ja pabalsta 

saņēmējs ir bērns, kuram VDEĀVK ir noteikusi īpašas 

kopšanas indikācijas, un persona, kurai VDEĀVK ir 

noteikusi pirmās grupas invaliditāti ar tās cēloni – 

slimību no bērnības un īpašas kopšanas indikācijas. 

 

148 EUR  mēnesī 

1776 EUR  gadā 

Tiesības saņemt Pakalpojumu ir nepilngadīgiem 

bērniem, kuriem VDEĀVK ir noteikusi īpašas kopšanas 

indikācijas, un pilngadīgai personai, kurai VDEĀVK ir 

 

300 EUR  gadā 



noteikusi invaliditāti, kam par pamatu ir slimība no 

bērnības vai garīga, vai arī psihiska rakstura traucējumi. 

Olaine Rehabilitācijas pakalpojums bērniem ar funkcionāliem 

traucējumiem, sniedz sociālā dienesta rehabilitācijas 

centrā. 

50 reizes gadā 

Pabalstu piešķir ģimenei par bērnu ar invaliditāti 

ārstniecības, rehabilitācijas, medicīnas preču un 

medikamentu izdevumiem, pamatojoties uz kārtējā 

gadā iesniegtiem izdevumus apliecinošiem 

dokumentiem. 

250 EUR  gadā 

Saulkrasti Par sociālās rehabilitācijas pakalpojumu (speciālistu 

konsultācijas un individuālais atbalsts) izdevumu 

atmaksu. 

350 EUR  gadā 

Avots: Pašvaldību saistošie noteikumi (apskatīti 22.04.2025.) 

 

 

Priekšlikums:  

1) pieņemt ziņojumu zināšanai,  

2) Uzdot ĀNSD sagatavot SN attiecīgu grozījumu projektu 

 

 

 

 



Vārds Uzvārds

1 100.00 € 0.00 € 31.00 € 668.02 € 667.60 € 0.00 € 1284.00 € 0.00 € 2497.20 € 0.00 € 6370.68 € 8998.88 €

2 100.00 € 100.00 € 31.00 € 0.00 € 934.80 € 400.80 € 332.50 € 0.00 € 2747.80 € 0.00 € 6845.15 € 10224.75 €

3 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

4 100.00 € 0.00 € 0.00 € 66.80 € 200.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 100.00 €

5 100.00 € 0.00 € 31.00 € 400.80 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

6 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

7 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

8 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

9 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 6504.00 € 6635.00 €

10 100.00 € 0.00 € 31.00 € 768.20 € 367.40 € 0.00 € 202.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

11 0.00 € 0.00 € 31.00 € 801.60 € 501.00 € 0.00 € 639.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 5766.88 € 5797.88 €

12 100.00 € 100.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 210.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 6504.00 € 6735.00 €

13 0.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 225.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 31.00 €

14 0.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 31.00 €

15 0.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 75.00 € 0.00 € 2515.20 € 0.00 € 2601.60 € 5147.80 €

16 100.00 € 100.00 € 31.00 € 467.60 € 334.00 € 300.60 € 0.00 € 0.00 € 4611.20 € 0.00 € 7203.14 € 12345.94 €

17 100.00 € 100.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 231.00 €

18 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200.00 € 0.00 € 0.00 € 3902.40 € 4233.40 €

19 100.00 € 0.00 € 31.00 € 1336.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 2601.60 € 2732.60 €

20 100.00 € 100.00 € 31.00 € 1336.00 € 0.00 € 0.00 € 66.80 € 0.00 € 4820.80 € 0.00 € 5094.80 € 10146.60 €

0.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 2845.50 € 2876.50 €

21 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

22 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

23 50.00 € 0.00 € 31.00 € 334.00 € 0.00 € 223.80 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 304.80 €

24 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 19.71 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

25 100.00 € 0.00 € 31.00 € 233.80 € 0.00 € 267.20 € 184.09 € 78.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 476.20 €

26 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

27 100.00 € 100.00 € 31.00 € 1202.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200.00 € 2305.60 € 0.00 € 7129.17 € 9865.77 €

28 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

29 100.00 € 100.00 € 31.00 € 400.80 € 367.40 € 367.40 € 0.00 € 0.00 € 4349.20 € 0.00 € 5485.04 € 10432.64 €

30 50.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 48.00 € 199.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 280.00 €

Ergoterapija
Silto smilšu 

nodarbības

Rehabilitācijas 

pakalpojumi 

50%

Bērni ar invaliditāti Ādažu novadā

Informācija par 2024.gadā saņemtajiem pakalpojumiem

Nr.
Vienreizējie 

pabalsti

Transporta 

pabalsts

Pārtikas 

pakas, 

konfekšu 

paka

Pabalsts 

nometnei

Atelpas brīža 

pakalpojums

Aprūpe 

mājās

Asistenta 

pakalpojums
KOPĀ

Rehabilitācijas pakalpojumi

Fizioterapija



31 100.00 € 100.00 € 31.00 € 167.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 1467.20 € 0.00 € 0.00 € 1698.20 €

32 100.00 € 100.00 € 31.00 € 634.60 € 501.00 € 0.00 € 305.50 € 0.00 € 2305.60 € 0.00 € 6504.00 € 9040.60 €

33 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

34 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

35 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

36 100.00 € 0.00 € 31.00 € 334.00 € 0.00 € 233.40 € 0.00 € 0.00 € 1257.60 € 0.00 € 3794.00 € 5416.00 €

37 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

38 50.00 € 0.00 € 31.00 € 233.80 € 100.20 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 81.00 €

39 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

40 100.00 € 100.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 5420.00 € 5651.00 €

41 100.00 € 100.00 € 31.00 € 0.00 € 668.00 € 400.80 € 66.80 € 0.00 € 2515.20 € 0.00 € 6852.89 € 9999.89 €

42 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 105.00 € 80.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 211.00 €

43 100.00 € 100.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 142.50 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 231.00 €

44 100.00 € 0.00 € 31.00 € 467.60 € 400.80 € 400.80 € 91.50 € 0.00 € 2515.20 € 0.00 € 6504.00 € 9551.00 €

45 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

46 100.00 € 100.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 231.00 €

47 100.00 € 100.00 € 31.00 € 334.00 € 334.00 € 400.80 € 0.00 € 0.00 € 838.40 € 0.00 € 3252.00 € 4722.20 €

48 50.00 € 50.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

49 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

50 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

51 100.00 € 0.00 € 31.00 € 501.00 € 333.60 € 367.40 € 0.00 € 200.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 698.40 €

52 100.00 € 0.00 € 31.00 € 467.60 € 233.80 € 367.40 € 397.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 498.40 €

53 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 419.20 € 0.00 € 1300.80 € 1851.00 €

54 100.00 € 0.00 € 31.00 € 200.40 € 200.40 € 367.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 498.40 €

55 100.00 € 0.00 € 31.00 € 334.00 € 0.00 € 400.80 € 0.00 € 80.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 611.80 €

56 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

57 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

58 50.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 81.00 €

59 50.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 534.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 615.00 €

60 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

61 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 100.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

62 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 96.90 € 200.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 331.00 €

63 100.00 € 0.00 € 31.00 € 567.80 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

64 100.00 € 0.00 € 31.00 € 330.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

65 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

66 100.00 € 0.00 € 31.00 € 200.40 € 0.00 € 334.00 € 0.00 € 200.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 665.00 €

67 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €



68 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

69 100.00 € 100.00 € 31.00 € 1102.20 € 0.00 € 0.00 € 1190.50 € 0.00 € 3458.40 € 0.00 € 7471.28 € 11160.68 €

70 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

71 100.00 € 100.00 € 31.00 € 0.00 € 1102.20 € 0.00 € 280.00 € 0.00 € 2515.20 € 0.00 € 5528.40 € 8274.60 €

72 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

73 50.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 81.00 €

74 100.00 € 0.00 € 31.00 € 167.00 € 167.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

75 100.00 € 100.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 2069.00 € 0.00 € 5636.80 € 7936.80 €

76 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

77 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 70.00 € 0.00 € 2515.20 € 0.00 € 5203.20 € 7849.40 €

78 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 70.00 € 0.00 € 2515.20 € 0.00 € 5176.10 € 7822.30 €

79 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

80 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

81 100.00 € 0.00 € 31.00 € 1002.00 € 334.00 € 0.00 € 200.40 € 200.00 € 0.00 € 0.00 € 5853.60 € 6184.60 €

82 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 300.60 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 431.60 €

83 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 620.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

84 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

85 100.00 € 0.00 € 31.00 € 668.00 € 167.00 € 434.20 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 565.20 €

86 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 1111.10 € 1242.10 €

87 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

88 100.00 € 100.00 € 31.00 € 334.00 € 534.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 2934.40 € 0.00 € 6504.00 € 9669.40 €

89 100.00 € 0.00 € 31.00 € 400.80 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 331.00 €

90 100.00 € 0.00 € 31.00 € 567.80 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

91 100.00 € 100.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200.00 € 0.00 € 0.00 € 2168.00 € 2599.00 €

92 100.00 € 100.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 200.00 € 0.00 € 0.00 € 6494.26 € 6925.26 €

93 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

94 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

95 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

96 100.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 131.00 €

97 0.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 31.00 €

98 100.00 € 100.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 4336.00 € 4567.00 €

99 0.00 € 0.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 31.00 €

100 50.00 € 50.00 € 31.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 57.50 € 0.00 € 1043.00 € 0.00 € 7371.09 € 8545.09 €

9000.00 € 2200.00 € 3100.00 € 17030.42 € 8449.00 € 6101.40 € 7080.10 € 2237.00 € 52215.80 € 0.00 € 165335.48 € 240189.68 €KOPĀ:


